
CHOLET 0
TOUTLEMONDE 9,5 9,5
CHANTELOUP LES BOIS 9 18,5
LA PLAINE 5 23,5
St PAUL DU BOIS 8 31,5
DIRECTION St HILAIRE DU BOIS

CAR. AVEC LA D25 A GAUCHE 5 36,5
LA PLAINE 8 44,5
CORON 6,5 51

LA TOURLANDRY 4,5 55,5
TREMENTINES 7,5 63
CHOLET (PERIPHERIQUE) 9,5 72,5

CHOLET 0 CHOLET 0
TOUTLEMONDE 9,5 9,5 TOUTLEMONDE 9,5 9,5
CHANTELOUP LES BOIS 9 18,5 DIRECTION NUAILLE

LA PLAINE 5 23,5 LES POTERIES 8,5 18
AVANT St PAUL DU BOIS PRENDRE A VEZINS 3 21
GAUCHE DIR. CORON 7 30,5 CHANTELOUP LES BOIS 4 25
CARREFOUR AVEC LA D25 EN FACE 4 34,5 CORON 4,5 29,5
CORON 6,5 41 LA TOURLANDRY 4 33,5
LA TOURLANDRY 4,5 45,5 TREMENTINES 7,5 41
TREMENTINES 7,5 53 CHOLET (PERIPHERIQUE) 9,5 50,5
CHOLET (PERIPHERIQUE) 9,5 62,5

RENDEZ-VOUS PLACE TRAVOT 

C. V. S. WE. 2 B PARCOURS C. V. S. WE. 2 C

DEN. : 538 m             OPEN. : 14025049 DEN. : 377 m        OPEN. : 14025016

9 H
DEN. : 591 m        OPEN. : 14025035

DIMANCHE 5 JANVIER 2025

C. V. S. WE. 2 A

PARKING DU CIMETIERE FACE A LA FAC

13 H 30

RENDEZ-VOUS

SAMEDI 4 JANVIER 2025


